[image: ]

О внесении дополнений в постановление акимата Мангистауской области от 12 июня 2007 года № 165 "Об утверждении Инструкции по передачи в доверительное управление объектов коммунальной собственности Мангистауской области"

			Утративший силу

Постановление акимата Мангистауской области от 10 июня 2010 года № 218. Зарегистрировано Департаментом юстиции Мангистауской области от 01 июля 2010 года № 2072. Утратило силу постановлением Мангистауского областного акимата от 18 августа 2011 года № 244
[bookmark: z1]

Сноска. Утратило силу постановлением Мангистауского областного акимата от 18.08.2011 № 244

    В соответствии с Гражданским кодексом Республики Казахстан от 27 декабря 1994 года, Законом Республики Казахстан от 23 января 2001 года «О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан», акимат области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление акимата Мангистауской области от 12 июня 2007 года № 165 «Об утверждении Инструкции по передачи в доверительное управление объектов коммунальной собственности Мангистауской области» (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 1973, опубликовано в газете «Огни Мангистау» 18 августа 2007 года) следующие дополнения:

      в преамбуле указанного постановления после слова «управлении» добавить словами «и самоуправлении»;

      в приложении указанного постановления:

      пункт 3 главы 1 дополнить пунктом 3 - 1 следующего содержания:

      «3 - 1. До передачи Объектов в счет оплаты уставного капитала юридических лиц, Объекты могут передаваться в доверительное управление без права последующего выкупа.

      Передача Объектов в доверительное управление без права последующего выкупа осуществляется без проведения Тендера.».

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя акима области Краубаева А.С.

      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким области                            К. Кушербаев

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig